

Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

WLAN to go- Tarif (Mobilfunk)

⊠Internet	⊠Telefonie □ TV	Vermarktung des Produkts seit 29.09.2025		
Der WLAN to	go-Tarif ist ein Mobilfunk-Tarif			

Der WLAN to go-Tarif beinhaltet Telefonie, SMS und abhängig von der gebuchten Datenoption einen Zugang zum Internet. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, der Preisliste und den AGBs.

Datenübertragungsrate im inländischen Datenverkehr	Im Download	Im Upload	Ab Verbrauch des inkl. Daten- volumens wird reduziert auf:		
Geschätzter Maximalwert	bis zu 100 MBit/s	bis zu 25 MBit/s	bis zu 64 kBit/s		
Datenoption	Inkl. Datenvolumen	Preis			
Daten 5 GB	5 GB	8,99 € / 4 Wochen			
Daten 15 GB	15 GB	10,99 € / 4 Wochen			
Daten 30 GB	30 GB	15,99 € / 4 Wochen			
Daten 60 GB	60 GB	20,99 € / 4 Wochen			
Daten 7 Tage 1 GB	1 GB	2,99 € / 7 Tagen			
Daten 24h 10 GB	10 GB	4,99 € / 24 Stunden			
Basispreis	0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS - Mobilfunk Datennutzung kann erst nach Zubuchung einer Datenoption erfolgen.				
Weitere Produktinformationen					
Vertragslaufzeit	entspricht der gebuchten	Option, keine automatische	Verlängerung		
Entgelt Starterset	39,99 €				